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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LAVAGEM E MANUTENÇÃO CORRETIVA COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS EM CORTINAS E PERSIANAS NAS CIDADES DE GOI ÂNIA E APARECIDA DE GOIÂNIA PARA O EXERCÍCIO
DE 2021.

0063 / 2021

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Manutenção em Cortina rolo box screen, coleção
filtrasol genova, cor cinza grafite em tecido – GO

Manutenção em Cortina painel inclinado com
bandô – GOIÂNIA, conforme especificações desc

Manutenção em Persiana vertical, tecido
resinado – GOIÂNIA, conforme especificações de

Manutenção em Persiana vertical em tecido,
com lâminas de 9 cm – GOIÂNIA, conforme espe

Manutenção em Persiana vertical em tecido,
com lâminas de 9 cm – APARECIDA DE GOIÂN

Serviço de lavagem das cortinas e persianas
(itens 1 ao 5)

Somatório do valor das peças para manutenção
corretiva em cortinas e persianas, citadas na Plani

356

8

11

52

7

600

1

M²

M²

M²

M²

M²

M²

R$

13881 20335 20336 20724 21910 21911

      94.518,21        4.200,00       64.080,00        6.726,00        5.173,00       50.787,00

     28.480,00      64.080,00      17.622,00

        720,00

        990,00         660,00         812,90         544,50

      4.680,00       3.120,00       5.928,00       3.842,80       2.574,00

        630,00         420,00         798,00         517,30         346,50

     54.000,00      29.700,00

      5.018,21

RG PERSIANAS BANCO DE
PREÇOS 1

BANCO DE
PREÇOS 2

BANCO DE
PREÇOS 3

COMPRASNET 2 COMPRASNET 3

Item Especificação Qtde. Unid.

P. A.: 002031/2021
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

Totais p/ fornecedor: -->

N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C

N/C N/C

N/C

N/C

N/C N/C N/C N/C

N/C N/C N/C N/C N/C
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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LAVAGEM E MANUTENÇÃO CORRETIVA COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS EM CORTINAS E PERSIANAS NAS CIDADES DE GOI ÂNIA E APARECIDA DE GOIÂNIA PARA O EXERCÍCIO
DE 2021.

0063 / 2021

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Manutenção em Cortina rolo box screen, coleção
filtrasol genova, cor cinza grafite em tecido – GO

Manutenção em Cortina painel inclinado com
bandô – GOIÂNIA, conforme especificações desc

Manutenção em Persiana vertical, tecido
resinado – GOIÂNIA, conforme especificações de

Manutenção em Persiana vertical em tecido,
com lâminas de 9 cm – GOIÂNIA, conforme espe

Manutenção em Persiana vertical em tecido,
com lâminas de 9 cm – APARECIDA DE GOIÂN

Serviço de lavagem das cortinas e persianas
(itens 1 ao 5)

Somatório do valor das peças para manutenção
corretiva em cortinas e persianas, citadas na Plani

356

8

11

52

7

600

1

M²

M²

M²

M²

M²

M²

R$

21912 21928 24429 24430 24695 24696

      80.400,00       57.129,86       28.875,16        4.431,70      248.073,67       77.146,81

     27.846,32      28.875,16      89.000,00      30.438,00

        768,40       1.840,00         800,80

      1.320,00       1.002,65         696,41       3.085,50         830,50

      6.240,00       3.900,00       3.292,12      15.028,00       4.160,00

        840,00         560,00         443,17       2.014,60         601,30

     72.000,00      20.196,00     131.940,00      35.940,00

      2.856,49       5.165,57       4.376,21

COMPRASNET 1 CONTRATO 1 PREÇOS
PÚBLICOS 1

PREÇOS
PÚBLICOS 2

FOX COMÉRCIO FEPV
COMÉRCIO E

SERV. ESPECIAItem Especificação Qtde. Unid.

P. A.: 002031/2021
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

Totais p/ fornecedor: -->

N/C N/C

N/C N/C N/C

N/C

N/C

N/C

N/C N/C

N/C N/C N/C
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SCPR08
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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LAVAGEM E MANUTENÇÃO CORRETIVA COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS EM CORTINAS E PERSIANAS NAS CIDADES DE GOI ÂNIA E APARECIDA DE GOIÂNIA PARA O EXERCÍCIO
DE 2021.

0063 / 2021

CUSTO MÉDIO ESTIMADO :   R$       79.917,49 Goiânia, 06/05/2021

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Manutenção em Cortina rolo box screen, coleção
filtrasol genova, cor cinza grafite em tecido – GO

Manutenção em Cortina painel inclinado com
bandô – GOIÂNIA, conforme especificações desc

Manutenção em Persiana vertical, tecido
resinado – GOIÂNIA, conforme especificações de

Manutenção em Persiana vertical em tecido,
com lâminas de 9 cm – GOIÂNIA, conforme espe

Manutenção em Persiana vertical em tecido,
com lâminas de 9 cm – APARECIDA DE GOIÂN

Serviço de lavagem das cortinas e persianas
(itens 1 ao 5)

Somatório do valor das peças para manutenção
corretiva em cortinas e persianas, citadas na Plani

356

8

11

52

7

600

1

M²

M²

M²

M²

M²

M²

R$

24697

     26.652,30

        763,07

        857,12

      4.192,99

        572,92

     42.367,20

      4.511,89

     257.555,97

     92.560,00

      2.000,00

      2.970,00

     15.028,00

      1.855,00

    138.000,00

      5.142,97

S.NOLLI
COMÉRCIO E

SERVIÇOSItem Especificação Qtde. Unid.
Média

P. A.: 002031/2021
 Código da Empresa: -->

Razão Social......... : -->

Totais p/ fornecedor: -->       79.917,49
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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

Assunto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LAVAGEM E MANUTENÇÃO CORRETIVA COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS EM CORTINAS E PERSIANAS NAS CIDADES DE GOI ÂNIA E APARECIDA DE GOIÂNIA PARA O EXERCÍCIO
DE 2021.

Obs.: Estimativa efetuada com base nos parâmetros d a IN Nº 73/2020. Efetuado expurgo em itens destoant es da média.

Preços Públicos 1= PE 162-2020- Pref. Municipal de Santa Maria
Preços Públicos 2= PE 03-2020- Ministério da Justiç a e Segurança Pública
Contrato 1= Contrato anterior TRT-18ª Região.

0063 / 2021

Goiânia, 6 de maio de 2021.
[assinado eletronicamente]

NEIRE MAGALY DE ARAÚJO MACHADO

ANALISTA JUDICIÁRIO D
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